

Protokół nr 19/20

z posiedzenia wspólnego Komisji Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Oświaty i Zdrowia odbytego w dniu 22.06.20 r. godz. 16⁰⁰ w sali GOK przy P. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.

Przewodniczący Rady Gminy - P. Jacek Wolski otworzył wspólne posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Oświaty i Zdrowia.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonych list obecności (zał. nr 1).

W komisji uczestniczyło 12 radnych, więc komisje posiadały moc opiniodawczą.

Nieobecni radni: Robert Czerwiński, Alicja Giergiczna, Adam Klepacki.

Do programu posiedzenia, który przedstawił, uwag nie wniesiono. Program został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 1 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Ciepłowody w roku szkolnym 2020/2021.

P. Sekretarz- przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Ciepłowody w roku szkolnym 2020/2021 wraz z uzasadnieniem jego przyjęcia o treści jak poniżej:

Zgodnie z zapisem ustawy – Prawo oświatowe, średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2020/2021, przyjęto średnie ceny paliw: autogazu, oleju napędowego i benzyny ustalone na podstawie informacji uzyskanej telefonicznie w dniu 12 czerwca 2020 r. ze stacji paliw zlokalizowanych w gminach sąsiadujących z Gminą Ciepłowody tj.: Kondratowice, Niemcza, Strzelin, Ząbkowice Śl., Ziębice.

Średnią cenę benzyny wyliczono ze średnich cen benzyny: Pb95 i Pb98.

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Ciepłowody, w roku szkolnym 2020/2021.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Ciepłowody w roku szkolnym 2020/2021, który zaopiniowano pozytywnie - jednogłośnie.

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Ciepłowodach za 2019 rok.

P. Iwona Małozieć- przedstawiła projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Ciepłowodach za 2019 rok w załączeniu do protokołu.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Ciepłowodach za 2019 rok, który zaopiniowano pozytywnie - jednogłośnie.

Ad. 3. Sprawy różne.

brak pytań.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy zamknął o godz. 16¹⁵. wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy.

Protokolowała
Jadwiga Bartusiak

Przewodniczył
Przewodniczący Rady Gminy
Jacek Wolski

